
GEMEENSCHAPS- EN GEWESTREGERINGEN

VLAAMSE GEMEENSCHAP

VLAAMSE OVERHEID

Leefmilieu, Natuur en Energie

[C − 2014/36548]

18 AUGUSTUS 2014. — Besluit van de administrateur-generaal van de OVAM betreffende de aanstelling van
gewestelijke toezichthouders overeenkomstig artikel 12, 6° tot en met 8°, van het besluit van de Vlaamse
Regering van 12 december 2008 tot uitvoering van titel XVI van het decreet van 5 april 1995 houdende algemene
bepalingen inzake milieubeleid

DE ADMINISTRATEUR-GENERAAL VAN DE OVAM,

Gelet op het decreet van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake milieubeleid, artikel 16.3.1, §1, 1°,
gewijzigd bij het decreet van 23 december 2010;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 12 december 2008 tot uitvoering van titel XVI van het decreet
van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake milieubeleid, artikel 12, vervangen bij het besluit van de
Vlaamse Regering van 25 april 2014;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 3 oktober 2005 houdende de benoeming van een
administrateur-generaal bij de Openbare Vlaamse Afvalstoffenmaatschappij;

Gelet op het ministerieel besluit van 12 maart 2013 betreffende de aanstelling van gewestelijke toezichthouders
overeenkomstig artikel 12, 6° tot en met 8°, van het besluit van de Vlaamse Regering van 12 december 2008 tot
uitvoering van titel XVI van het decreet van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake milieubeleid,

Besluit :

HOOFDSTUK 1. — De personeelsleden van de afdeling,
bevoegd voor het duurzaam beheer van materiaalkringlopen en afvalstoffen

Artikel 1. De volgende personeelsleden, vermeld in artikel 12, 6°, van het besluit van de Vlaamse Regering van
12 december 2008 tot uitvoering van titel XVI van het decreet van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake
milieubeleid, worden aangesteld als gewestelijke toezichthouder:

Erwin Appeltans;
Johan Benaets;
Roeland Bracke;
Pauline Corens;
Anneleen De Cauwer;
Steven De Gieter;
Maarten De Groof;
Els De Picker;
Eline De Rocker;
Anneleen De Wachter;
Lieve De Wandeler;
Luc Debaene;
Katleen Dierick;
Marleen Dirckx;
Dany Elen;
Lieven Ferny;
Marc Hermans;
Gudrun Janssens;
Peter Loncke;
Rudolf Meeus;
Christophe Mouton;
Linda Peetermans;
Yvon Princen;
Lydia Putseys;
Elke Roeffaers;
Kathleen Schelfhout;
Maya Schmit;

 

   
   

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 1
0-
09
-2
01
4



Koen Smeets;
Annelies Stevens;
Dimitri Strybos;
Bart Thibau;
Liesbet Van Ackeleyen;
Joke Van Cuyck;
Philippe Van de Velde;
David Van der Mijnsbrugge;
Nico Vanaken;
Johan Vanderbruggen;
Bart Vangilbergen;
Marleen Vereecken;
Ilse Verhulst;
Johan Verlinden;
Liesbeth Verlinden;
Rafaël Verlinden;
Jozef Vervoort;
Walter Werquin.

HOOFDSTUK 2. — De personeelsleden van de afdeling, bevoegd voor het bodembeheer

Art. 2. De volgende personeelsleden, vermeld in artikel 12, 7°, van het besluit van de Vlaamse Regering van
12 december 2008 tot uitvoering van titel XVI van het decreet van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake
milieubeleid, worden aangesteld als gewestelijke toezichthouder:

Veerle Arren;
Tom Behets;
Eva Bellemans;
Bruno Billiaert;
Tommy Bogaert;
Nick Bruneel;
Johan Ceenaeme;
Patrick Ceulemans;
Nina Cleiren;
Filip Collet;
Lieve Crauwels;
Petra De Clercq;
Tinne De Koninck;
Sandra De Loore;
Filip De Naeyer;
Katleen De Turck;
Bart De Wachter;
Machteld De Wit;
Conny De Wolf;
Kristel Declercq;
Dirk Dedecker;
Karen Deleebeeck;
Ann Demeyer;
Jan Dewilde;
Rafaël Engels;
Eric Fierens;
Sam Fonteyne;
Sofie Geuens;
Elsa Gommeren;
Liesbeth Havet;
Hermine Hendrickx;
Renée Hoebeke;
Katleen Jansen;
Goedele Kayens;
Vincent Kindt;
Pascal Maebe;
Geert Nys;
Griet Onraedt;
Nina Peeters;

 

   
   

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 1
0-
09
-2
01
4



Sabine Plingers;
Karen Schaevers;
Patrick Schollaert;
Wendy Seghers;
Dominique Suys;
Joris Tallon;
Karen Uyt den Houwen;
Celien Van Damme;
Kristien Van Den Bossche;
Eric Van den Eynde;
Eddy Van Dyck;
Bert Van Goidsenhoven;
Caroline Van Gool;
Annelies Van Gucht;
Ronny Van Teghem;
Nathalie Van Trier;
Els Wuyts.

HOOFDSTUK 3. — De personeelsleden van de afdeling, bevoegd voor interventie, verwijdering en sanering

Art. 3. De volgende personeelsleden, vermeld in artikel 12, 8°, van het besluit van de Vlaamse Regering van
12 december 2008 tot uitvoering van titel XVI van het decreet van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake
milieubeleid, worden aangesteld als gewestelijke toezichthouder:

Tim Caers;
Patriek Casier;
Ann Cuyckens;
Dirk Damman;
Kathleen De Muer;
Sven De Mulder;
Amy De Sloovere;
Inge De Vrieze;
Gunther De Winne;
Sofie De Wit;
Anke Debeuf;
Koen Janssens;
Catherine Lemmens;
Tim Lieben;
Youri Mertens;
Katleen Uytterhoeven;
Birgit Van Campenhout;
Katrien Van de Wiele;
Johan Van den Bergh;
Yves Van den Bossche;
Nic Van den Heuvel;
Niki Van Laer;
Anke Van Noyen;
Christine Van Tricht;
Astrid Verheyen;
Frank Verhoeven;
Lander Wantens.

HOOFDSTUK 4. – Slotbepalingen

Art. 4. Het ministerieel besluit van 12 maart 2013 betreffende de aanstelling van gewestelijke toezichthouders
overeenkomstig artikel 12, 6° tot en met 8°, van het besluit van de Vlaamse Regering van 12 december 2008 tot
uitvoering van titel XVI van het decreet van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake milieubeleid wordt
opgeheven.

Art. 5. Dit besluit treedt in werking op de dag die volgt op de bekendmaking ervan in het Belgisch Staatsblad.

Mechelen, 18 augustus 2014

De administrateur-generaal van de OVAM,
Henny DE BAETS

 

   
   

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 1
0-
09
-2
01
4


